Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DOUTOR ARLINDO SODRE, Nº 485  CEP: 29047-500 - ITARARÉ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0009-83Fone/Fax: (27) 3135-1001 1900/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO157/2020 - PREGAO ELETRONICO
Nº das SC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

DEZOITO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
Processo Adm.

977/2020
000002103001/2020

18.950,00
Ata de Registro de Preços: 266/2020

014.001.002.004.001 - COORDENAÇÃO DE COMPRAS E MATERIAIS
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA DOUTOR ARLINDO SODRE , Nº  485
ITARARÉ
29047-500

15 DIAS        30 DIAS
0

Dados do Fornecedor
Fornecedor CNPJ (RG)
045708 MAREMI COMERCIO DE MOBILIARIOS PARA ESCRITORIO EIRELI 20.359.468/0001-84
RUA do Bosque 1589 ANDAR 11 - SALA 1106 - BLOCO 1

SÃO PAULO                               SP 01136-001 (11)5584-2713

BARRA FUNDA
Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Empenho Valor Empenho Dotação/Elemento de Despesa Fonte de Recurso
 -

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 2.16.22.0151.2 PÇ HUFFIX 50,000 379,0000 18.950,00

TOTEM DISPLAY PARA ÁLCOOL EM GEL: Dispenser para álcool gel, com as seguintes características: Painel: Deverá ser fabricado
em chapa de aço carbono com 0,6 mm de espessura mínima. Base: Deverá ser fabricado em chapa de aço carbono com 1,5 mm de espessura mínima. Pedal: Deverá ser fabricado em chapa de aço carbono com 1,9mm de espessura mínima e ser pintado segundo
normas da ABNT. Sistema de acionamento, fabricado em tubo de aço carbono maciço com diâmetro mínimo de 1,2mm. Pintura: Todas as partes metálicas, deverão receber tratamento antiferruginoso e seu revestimento (pintura) deverá ser efetuado através de
processo eletrostático com tinta epóxi-pó textura lisa fosca, com propriedades antimicrobianas. Comunicação Visual: Deverá ser efetuada através de envelopamento do painel frontal, através de adesivo vinílico com impressão digital e acabamento com lâminação
fosca para evitar manchas e desbotamento da impressão. Personalização: Deverá ser aplicado o logotipo a ser fornecido pela CONTRATANTE. Sistema de Nivelamento: Base, deverá possuir sapatas niveladoras com base antiderrapante para correção de
possíveis desníveis no piso, oferecendo um perfeito alinhamento do produto. Sistema de Acionamento: Deverá dispor de um sistema de dispensação efetuado através de acionamento mecânico por pedal, instalado na parte interna posterior do painel. Dimensões do
Produto: Dimensões aproximadas podendo variar e m 5% (cinco por cento) para maior ou menor, desde que não interfira na qualidade e funcionalidade do produto. 1.500mm (altura) x 350mm (largura) x 350mm (profundidade) e Peso aproximado: 8KG.
Capacidade do recipiente do álcool: mínimo de 2,0l. Garantia Mínima: 12 meses a partir da entrega definitiva do produto. (COTA RESERVADA)

L2

MCR26200 - SMARAPD Informática Ltda. PAULO ROBERTO ULIANA - matrícula: 345563

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DOUTOR ARLINDO SODRE, Nº 485  CEP: 29047-500 - ITARARÉ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0009-83Fone/Fax: (27) 3135-1001 1900/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO157/2020 - PREGAO ELETRONICO
Nº das SC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

DEZOITO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
Processo Adm.

977/2020
000002103001/2020

18.950,00
Ata de Registro de Preços: 266/2020

014.001.002.004.001 - COORDENAÇÃO DE COMPRAS E MATERIAIS
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota fiscal o número da Autorização de Fornecimento, dados bancários e nota de empenho.

Autorizo o Fornecimento
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR26200 - SMARAPD Informática Ltda. PAULO ROBERTO ULIANA - matrícula: 345563